
２０２４年３月４日 

 

 

企業・団体の皆様へ 

 

 

名古屋工業大学長 

 

 

名古屋工業大学におけるデジタルサイネージによる企業広告の募集について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の運営につきましては

格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本学は、日本の産業中心地を興し育てることを目的とした中部地域初の官立高等教育機

関として明治３８年に設立されたことを尊び、常に新たな産業と文化の揺籃として、革新的

な学術・技術を創造（ものづくり）し、有為な人材を育成（ひとづくり）し、これからの社

会の平和と幸福に貢献（未来づくり）することをその基本使命として活動してまいりました。 

 

 また、第４期中期目標期間（２０２２～２０２７年度）のビジョン『～「心で工学」によ

り社会変革を先導する大学を目指して～中京地域産業界との共創』及び４つの戦略（社会共

創、技術者育成、研究開発、組織強化）とそれぞれの戦略における戦術（取組）を定め、ビ

ジョン実現に向け、皆様方と共に邁進してまいりたいと考えております。 

 

 この度、学生に対する就業観の涵養や企業等との連携強化等を目的として、多くの学生及

び教職員が利用する食堂や自習空間において、デジタルサイネージを用いた企業広告（企業

概要、Missionや Purpose、研究活動、インターンシップ、就職情報等）等を放映すること

といたしました。 

 

つきましては、皆様方におかれまして本学の取組に対するご支援を賜りたく、本事業をご

案内させていただいた次第でございます。ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 


